тайский, с. Солонцы;
- вид разрешённого использования: размещение га-

ражей для собственных нужд;
- категория земель: земли населённых пунктов.
На основании п. 14 ст. 39.11 Земельного кодекса РФ 

стоимость права пользования на условиях аренды состав-
ляет 2272 (Две тысячи двести семьдесят два) руб. 15 коп. 
без учёта НДС.

Размер задатка: 454,43 руб. (Четыреста пятьдесят че-
тыре рубля, 43 копейки).

Аренда сроком на 3 года.
Срок окончания перечисления задатков: «02» марта 

2026 года в 16.00 часов (время местное).
В течение трех рабочих дней со дня подписания про-